

Kleed Holding ApS

Nr. Lindvænget 21, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 39 23 44 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Karsten Lyngsø Leed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kleed Holding ApS
Nr. Lindvænget 21
Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 39 23 44 59

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karsten Lyngsø Leed, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årets resultat væsentligt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 mod -11.588 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.055 mod -202.205 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	10/1 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-6.000	-11.588
Andre finansielle indtægter	4.489	459
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-164.127
Øvrige finansielle omkostninger	-16.544	-26.949
Resultat før skat	-18.055	-202.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.055	-202.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.055	-202.205
Disponeret i alt	-18.055	-202.205

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>460.397</u>	<u>316.397</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>460.397</u>	<u>316.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>460.397</u>	<u>316.397</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>50.223</u>	<u>18.831</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.223</u>	<u>18.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>24</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.224</u>	<u>18.855</u>
	Aktiver i alt	<u>510.621</u>	<u>335.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	<u>-220.259</u>	<u>-202.205</u>
	Egenkapital i alt	<u>-120.259</u>	<u>-102.205</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Anden gæld	<u>620.880</u>	<u>432.457</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.880</u>	<u>437.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>630.880</u>	<u>437.457</u>
	Passiver i alt	<u>510.621</u>	<u>335.252</u>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt hele selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil reetableres via driftsmæssigt overskud fra kapitalandele de kommende år.

Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	480.524	0
Nedskrivninger, primo	-164.127	0
Tilgang i årets løb	144.000	480.524
Kostpris 30. juni 2020	460.397	480.524
Årets nedskrivninger 1. juli 2019	0	-164.127
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	-164.127
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	460.397	316.397

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	100.000	100.000
	100.000	100.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-220.259	-202.205
	-220.259	-202.205

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
